Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 191/2020

Homologação das inscrições do processo
seletivo simplificado para contratação,
em caráter temporário, de profissionais
da área da saúde – Fungota Araraquara
Edital 07/2020

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ

MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização e o Regulamento

Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I – HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO para Médico(a) – Especialidade UTI Neonatal e Pediátrica , por

tempo determinado, para atender à necessidade temporária e excepcional de

interesse público, para preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação

das Leis Trabalhistas – CLT.

Segue a lista de inscrições deferidas:

  MÉDICO(A) – ESPECIALIDADE UTI NEONATAL E PEDIÁTRICA
Análise de Currículos

NOME CPF

Carlinda Amélia Cavalcante Batista de Ávila 021.467.224-79

Letícia Oliveira da Luz 223.839.908-70

Paulo Fernando Martins Filho 065.438.824-50

Vanessa de Arruda Santos 378.478.548-48

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

Segue abaixo relação de candidatos com inscrições indeferidas:

MÉDICO(A) – ESPECIALIDADE UTI NEONATAL E PEDIÁTRICA
Inscrições Indeferidas

NOME CPF

Gabriela Costa Giglio 331.281.188-09

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de agosto do ano de 2020

(dois mil e vinte).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva